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Norske Harehund Klubbers Forbund
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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

1003 NO40062/13 Loke
12 4 8 5 10 10 8 5 10 72 120 192 1 4 3 199 Ha BaDunker

Skjæveland, Åge, Myrlandskroken 13, 4308

15 3 8 5 10 8 6 4 10 69 120 189 1 381 1 5 3 197 396 Ha Ba 1

1004 NO56168/16 Groheia's Birk
9 3 6 5 10 6 6 3 6 54 96 150 2 4 2 156 Ha BaFinsk Støver

Thue, Kjell Petter, Elgefaret 7, 4034 Stavanger

9 4 6 5 10 8 8 3 6 59 120 179 1 329 1 4 3 186 342 Ha Ba 1

1002 NO41044/15 Mira
12 5 8 5 10 6 6 3 6 61 120 181 1 4 4 189 Ha BaDunker

Håland, Geir, Trappestien 7, 4362 Vigrestad

12 4 8 5 10 10 8 4 10 71 71 142 3 323 1 5 5 152 341 Ha Ba 1

1005 NO37060/15 Finnelia's Taika
12 4 6 5 10 8 8 4 8 65 120 185 1 4 3 192 Ha BaFinsk Støver

Yndestad, Sven Olav, Bøkeveien 7, 4025

12 5 6 5 10 6 6 5 8 63 52 115 0 300 2 4 3 122 314 Ha Ba 1 Bestått

1001 NO36278/15 Groheia's Jallu
12 3 8 4 10 8 10 4 10 69 120 189 1 5 3 197 Ha BaFinsk Støver

Ariansen, Arne Kåre, Presthusveien 35, 4521

9 4 6 5 10 6 6 4 6 56 37 93 0 282 2 3 4 100 297 Ha Ba 1

1

Vestlandets Harehundklubb 46-18016

Sandnes 27/10-2018 28/10-2018

Harehundprøve Ep - Elite



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-18016 Harehundprøve Ep - Elite 1001
NO36278/1527/10-2018

578077000212631 Groheia's Jallu

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
3 3 120

4 8

120 0 0 0
4 4

5 10 Entonig

4 8 Ja
5 10

16 60 1754 4
69 46 2

5 10
69

120

189
5 5

3 3
197 1

2576934 Sjursen, Øystein

27/10-2018 08:00 14:10 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
3 9
4 4 37

3 6

37 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

3 6 Ja
3 6

34 524 4
37 15 1

3 6
56
37

93
3 3

4 4
100 0

3834191 Edland, Marie

28/10-2018 07:00 12:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

93 100

282 297

2

189 197



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-18016 Harehundprøve Ep - Elite 1002
NO41044/1527/10-2018

578097809227514 Mira

Dunker

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
5 5 120

4 8

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

3 6 Ja
3 6

8 60 1613 3
81 21 3

3 6
61

120

181
4 4

4 4
189 1

3891037 Ims, Tom Kjetil

27/10-2018 08:00 13:01 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
4 12
4 4 71

4 8

71 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

5 10 Ja
4 8

7 60 714 4
71 0 0

5 10
71
71

142
5 5

5 5
152 3

2576934 Sjursen, Øystein

28/10-2018 07:00 14:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

142 152

323 341

1

181 189



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-18016 Harehundprøve Ep - Elite 1003
NO40062/1327/10-2018

578097809183684 Loke

Dunker

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
4 4 120

4 8

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

5 10 Ja
4 8

13 106 1585 5
62 43 2

5 10
72

120

192
4 4

3 3
199 1

3834191 Edland, Marie

27/10-2018 08:00 13:05 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
5 15
3 3 120

4 8

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
3 6

10 60 3314 4
60 89 3

5 10
69

120

189
5 5

3 3
197 1

3461055 Bjørgan, Helge

28/10-2018 07:00 13:15 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

189 197

381 396

1

192 199



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-18016 Harehundprøve Ep - Elite 1004
NO56168/1627/10-2018

578098100558876 Groheia's Birk

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
3 9
3 3 96

3 6

96 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

3 6 Ja
3 6

60 72 1773 3
45 45 4

3 6
54
96

150
4 4

2 2
156 2

2520139 Havsø, Tor Ole Reitan

27/10-2018 08:00 13:15 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
3 9
4 4 120

3 6

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
4 8

139 60 1203 3
120 0 0

3 6
59

120

179
4 4

3 3
186 1

3236766 Selvikvåg, Trond

28/10-2018 07:00 13:05 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

179 186

329 342

1

150 156



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF Jaktprøveprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-18016 Harehundprøve Ep - Elite 1005
NO37060/1527/10-2018

578098100490626 Finnelia's Taika

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
4 4 120

3 6

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
4 8

1 120 3104 4
37 43 3

4 8
65

120

185
4 4

3 3
192 1

3461055 Bjørgan, Helge

27/10-2018 08:00 13:01 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare Hare
4 12
5 5 52

3 6

52 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

3 6 Ja
Bestått3 6

50 605 5
23 8 1

4 8
63
52

115
4 4

3 3
122 0

3086115 Mujanic, Faruk

28/10-2018 07:10 13:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

115 122

300 314

2

185 192
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